
Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Тюменской области 

«Тюменский колледж транспортных технолог ий и сервиса»
(ГАГЮУ ТО «ТК ГТС»)

ПРИКАЗ
28 января 2019 №  23 - уч

г. Тюмень
программа подготовки специалистов среднего звена

О переводе обучающихся 
очной формы обучения с 
платного обучения на бесплатной

В соответствии с Порядком и случаями перехода лиц, обучающихся по 
образовательным программам среднего профессионального и высшего 
образования с платного обучения на бесплатное, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки РФ от 6 июля 2013 года № 443 и 
протоколом заседания Комиссии по переводу обучающихся с платного 
обучения на бесплатное от 25 января 2019 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести с 28 января 2019 г. обучающихся очной формы обучения с 

полным возмещением затрат на обучение за счет средств, финансируемых из 
бюджета Тюменской области:

- специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта
I. Юрченко Валентина Витальевича 4 курс, группа ТО-015-1
Основание: решение Комиссии по переводу обучающихся с платного обучения
на бесплатное (протокол № 1 от 25.01.2019 г.)

Секретарю учебной части внести соответствующие записи в 
«Алфавитную книгу».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Тамочкин


